In Veritate, & falsitate conuincit.

non nobis veritas simplex, & complexa, sed repugnans, & diuisiva;  
Obj. 1. In Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva  
quod non apprehensio in Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva  
quod non apprehensio in Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva

Veritas simplex, & complexa, sed repugnans, & diuisiva;  
Obj. 2. In Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva  
quod non apprehensio in Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva

In Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva  
quod non apprehensio in Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva

Veritas simplex, & complexa, sed repugnans, & diuisiva;  
Obj. 3. In Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva  
quod non apprehensio in Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva

In Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva  
quod non apprehensio in Veritate, & falsitate conuincit, & diuisiva

est veritas in 2<sup>a</sup> opoe semp e ua; at in 3<sup>a</sup> pot ee falsa, si inferat, ee n tem, quia est animal: ergo est diuersa.

Atte tr e; qd P<sup>h</sup>g dixit noiam indicatiuam in noiam primam priorem, sicut, sapiam, prudiam, et artem; christi ita eim cogni rem certam, sicut sit 2<sup>a</sup>, sive 3<sup>a</sup> opois. Atte r, discurium, si sumat late put comprehendit pmissa, pon tineri in 2<sup>a</sup> opoe, qd pmissa pinent ad illam: si uero sumat pmissa, et distinet qd ut comprehendit copulam illatiam; ee 3<sup>a</sup> opiom. Atte 3<sup>a</sup>, Veritatem 2<sup>a</sup> opois fundari in copula obali; Veritatem 3<sup>a</sup> fundari in copula illiua go, t qd: Veritatem opois hypotheticae fundari in sua peculiari copula.

Art 3<sup>a</sup>

Verum in simpli apprehensione dei falsitas!

Falsitas est difformitas cogniois cum obto. Quae duplex e; altera negiua, pua altera: neg<sup>a</sup> est caria conformitatis cum obto; d<sup>a</sup> ignorantia: qd pot ee pura negio, si nemi num sumat uerum, qd n representat; ut cognio hois n resp, chcat lapidem; Terit pri uo, si sumat uerum, qm resp, tendet in adaeqte, d im p<sup>a</sup> ga illam n attingit ut cogi cibilis est. Diffinita pua e in adaeqao cogniois cum obto, in qd tendit, d m eam p<sup>a</sup> in qm tendit: d opie d falsitas, error; Qd Sobrius n est ritus. Hae duo falsitas n consistit p<sup>a</sup> in alij obto, t negio, d in illis fundo; e inco tu diffri a suo obto.

Dicit in 2<sup>a</sup> opoe istud regium duo gra conituum; qdam st oio sumptes, qd sicut representant nudam rei essiam; ut conitq hois, t lapidis; alij thm se sint p<sup>a</sup>tes simples, t n uirtute se complexi, qd representant obtum aliquo mo complexum; ut conitq hois albi, remifracli. Priores sunt simples tam in se qm qd rem cognitam; Posteriores st sumptes in se, d n quoad rem cognitam. His p<sup>a</sup>